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»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

پست های خالی و کارشناسان بیکار در سئول!  

سه هفته بی اخلاقی، ناداوری و اعصاب خردی؛

تو خود حدیث مفصل بخوان
 از این مجمل! 

صفحه 7

»دنیای هوادار« ترور ناجوانمردانه 

شهید »محسن فخری زاده« 

- دانشمند هسته ای ایران - 

را به شدت محکوم می نماید

دکتر »حسین ناصرخاکی« - دادستان شهرستان فردیس - 
طی پیامی درگذشت همکار قضایی زنده یاد 
»سیدابوالحسن حسینی« را تسلیت گفت

در پاسخ بهانه جویی ایرلاین ها برای افزایش قیمت؛

چرا کسی به سوخت »ارزان« 
هواپیما اشاره نمی کند؟

صفحه 4

»مسعود سلطانی فر« - وزیر ورزش - با وجود آگاهی از این مسئله که مجلس شورای اسلامی در این چندماه باقی مانده به پایان خدمت اش )!( کاری به کارش ندارد و هم چنان ملاحظه اش را می کند، 
تا جایی که ممکن باشد پست های خالی مدیریت ورزش کشور را برای »سفارشی های احتمالی« حفظ می کند. شاید هم در تفکرات جناب سلطانی فر نقشه های بزرگتری ست که ما نمی دانیم...
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»سخنگوی وزارت بهداشت« مطرح کرد:

انتقال کرونا از طریق صحبت 
کردن فرد مبتلا 

سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به اهمیت تهویه هوا در 
کنترل انتقال ویروس کرونا، گفت: هنگام صحبت کردن بیمار 
به  اندازه ای  افشانه های حاوی ویروس که  به کرونا،  مبتلا 
مراتب کوچک تر از ریز قطرات دارند، سریع تر از حالت سکوت 

منتشر می شوند و اطرافیان را آلوده می کنند.
به گزارش »دنیای هوادار«، دکتر سیما سادات لاری گفت: 
طبق تحقیقات صورت گرفته ریز قطرات و افشانه های ویروس 
کووید۱۹ نه تنها از طریق عطسه، سرفه و صحبت کردن بلکه 
با تنفس فرد آلوده به فضای اطراف پرتاب و در محیط های 
فاقد تهویه مناسب برای ساعت ها در هوا باقی می ماند. هنگام 
صحبت کردن بیمار مبتلا به کرونا، افشانه های حاوی ویروس 
که اندازه ای به مراتب کوچک تر از ریز قطرات دارند سریع تر از 
حالت سکوت منتشر می شوند که سرعت انتشار این افشانه ها 
با بلند صحبت کردن فرد مبتلا تا ۵۰برابر بیشتر از زمانی است 

که فرد سکوت می کند.
وی افزود: از طرفی طبق آخرین یافته های علمی ریزقطرات در 
چند ثانیه و در فاصله حداکثر ۲متری فرد مبتلا سقوط می کنند 
ولی افشانه های حاوی ویروس مسافت بیش از دو متر را 
طی می کنند و در محیط های سرپوشیده فاقد تهویه مناسب 
ساعت ها در هوا معلق می مانند و موجب بیمار شدن اطرافیان 

بیمار می شوند.
لاری ادامه داد: با فرارسیدن ایام سرد سال و بسته بودن درها و 
پنجره ها در اماکن سر بسته یکی از نگرانی های ما و همکارانمان 
عدم تهویه مناسب هوا در محیط های سربسته است که این 
امر می تواند قدرت انتقال ویروس را به شکل تصاعدی افزایش 
دهد؛ بنابراین درخواست ما از کلیه هموطنان کشور این است 
که از حضور در فضاهای سربسته و اماکن پرتجمع پرهیز کنید 
و در صورت حضور در این اماکن از ماسک استفاده کرده و 

نسبت به فاصله گذاری مناسب تا دو متر اقدام کنید.

امکان صدورشناسنامه متولدین 
۱۵روزاول آذر به تاریخ ۹۹.۹.۹

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور با تأکید بر لزوم توجه 
والدین به سلامت فرزندان خود به جای توجه به تاریخ تولد رُند 
اظهار کرد: امکان صدور شناسنامه متولدین ۱۵روز اول آذرماه 

به تاریخ رُند وجود دارد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایسنا، سیف الله ابوترابی در 
تشریح ثبت تاریخ تولد در روز ۹۹.۹.۹ گفت: سازمان ثبت احوال 
کشور محدودیتی برای ثبت این وقایع ندارد، لذا اگر فردی در 
تاریخ پنجم و یا ششم آذرماه به دنیا بیاید می تواند به سازمان 
ثبت احوال کشور مراجعه کند و در نهم آذرماه با تاریخ صدور 
این  افزود: خواهش ما  ۹۹.۹.۹ شناسنامه دریافت کند. وی 
است که همانطور که معاونت درمان وزارت بهداشت نیز تأکید 
می کند، سلامت فرزندان مهمتر از تولد رُند ۹۹.۹.۹ است چرا 
که ممکن است خدایی ناکرده این کار موجب آسیب دیدگی 
نوزاد شود. وی ادامه داد: همانند سال های گذشته که بحث 
تاریخ های رُند ۹۸.۸.۸، ۹۷.۷.۷و ۹۶.۶.۶ مطرح بوده بررسی های 
که داشتیم تفاوت خیلی زیادی میان آمارهای روز ماقبل و 
مابعد مشاهده نمی شود، لذا از همه هموطنان تقاضا می کنیم 
که به سلامت فرزندان خود بیندیشند. وی تأکید کرد: شاید 
فردی تمایل داشته باشد تاریخ صدور شناسنامه فرزندش ۹۹.۹.۹ 
باشد.بنابراین ثبت احوال محدودیتی برای ثبت ولادت با تاریخ 
۹۹.۹.۹ با گواهی اخذ شده از بیمارستان ندارد. اما والدین توجه 
داشته باشند اگر فرزندشان دوم یا سوم آذرماه و یا تا 15روز اول 
ماه متولد شود طبق  قانون در این ۱۵روز که به وی اجازه داده 
شده شده تا برای صدور شناسنامه اقدام کنند می توانند برای 

صدور شناسنامه فرزند خود در تاریخ ۹۹.۹.۹ اقدام کند.

سلامت

ارسال بیش ۲۱۹ هزار پیامک برای رانندگان خاطی در طرح مقابله با کرونا

کدام افراد باید 14 روز در »قرنطینه خانگی« بمانند؟

معاونت عملیات ناجا، روزجمعه- هفتم آذرماه اعلام 
زنجیره  کاهش  طرح  اجرای  با  گذشته  ۶روز  در  کرد: 
انتقال بیماری کرونا ۲۱۹هزار و ۷۹۲راننده خاطی پیامک 

دریافت کردند.
به گزارش »دنیای هوادار«، معاونت عملیات ناجا، عملکرد 
نیروی انتظامی را همزمان با اجرای طرح کاهش زنجیره 
انتقال بیماری کرونا از اول تا ششم آذر ماه تشریح کرد. 
طبق اعلام معاونت عملیات ناجا ۶۹۵هزار و ۱۲۹راننده 
تذکر زبانی و تعداد ۲۷۹هزار و ۱۲خودرو نیز بازگردانده 
شدند. براساس این گزارش، در شش روزه نخست اجرای 
طرح کاهش زنجیره انتقال بیماری کرونا، تعداد ۵۱هزار 
و ۹۵۶خودرو در طرح محدودیت شبانه جریمه شده اند 
که تعداد ۱۸هزار و ۸۸۱مورد مربوط به تردد خودروها در 

مناطق قرمز ۱۸هزار و ۴۱۳مورد مربوط به تردد خودروها 
در مناطق نارنجی است.

پلمب ۱۱ هزار و ۹۴۱ واحد صنفی

معاونت عملیات ناجا درباره اقدامات انتظامی مرتبط 
با صنوف نیز اعلام کرد: ۳۴۶هزار و ۱۵۰مورد بازدید از 
اصناف انجام شد که۱۱هزار و ۹۴۱واحد صنفی پلمب و 

۱۹۳هزار و ۷۰۱صنف تذکر دریافت کردند.
و  هزار  در  پلیس  نیرو  و ۸۹۲  ۱۰هزار  مدت،  این  در 
انتقال  زنجیره  کاهش  طرح  اجرای  برای  ۹۴۸نقطه  
بیماری کرونا استقرار یافته اند و ۶۶میلیون و ۵۲۲ هزار و 
۶۹۴تردد خودرو ثبت شده که در مقایسه  با مدت مشابه 

سال گذشته کاهش ۳ درصدی را شاهد هستیم.

ایران  پاستور  انستیتو  اپیدمیولوژی  بخش  رئیس 
با یک بیمار کرونایی در تماس  گفت:هر فردی که 
باشد، باید برای مدت 14روز خود را قرنطینه کرده و 
در خانه بماند و از حضور در محیط بیرون از خانه و 

محیط های شلوغ خودداری کند.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از فارس، احسان 
مصطفوی- رئیس مرکز تحقیقات بیماری های نوپدید 
و بازپدید انستیتو پاستور ایران درباره اینکه »کدام 
افراد باید در قرنطینه 14روزه خانگی بمانند؟«، اظهار 
کرد: موضوعی که در کنترل اپیدمی کرونا بسیار مهم 
است، داشتن برنامه مشخص برای افرادی است که با 

افراد بیمار در تماس نزدیک بوده اند.
وی ادامه داد: این افراد ممکن است با فرد بیماری که 
عضوی از خانواده آنها است در تماس نزدیک بوده یا 
ممکن است این تماس پرخطر با همکار بیمار و در 

محیط بیرون از منزل باشد.
رئیس بخش اپیدمیولوژی انستیتو پاستور ایران با 
طرح این پرسش که در چنین مواردی باید چه کار 
کنیم؟ گفت: براساس آن چیزی که توصیه سازمان 
جهانی بهداشت است و در شیوه نامه های بهداشتی که 
در کشور تصویب و ابلاغ شده است هم وجود دارد؛ 
هر فردی که با یک بیمار کرونایی در تماس باشد، باید 

برای مدت 14روز خود را قرنطینه کرده و در خانه بماند 
و از حضور در محیط بیرون از خانه و به خصوص در 

محیط های شلوغ خودداری کند.
مصطفوی اضافه کرد: این14 روز از آخرین تماسی که 
با فرد بیمار داشته شروع می شود و در مورد تماس 
با افراد خانواده بیمار از وقتی شروع می شود که از 
بیماری بهبودی پیدا کرده باشد. در این 14روز فرد اگر 
علامت دار شد، باید با مراقبین سلامت تماس گرفته 

یا به مراکز جامع سلامت مراجعه کند.
رئیس بخش اپیدمیولوژی انستیتو پاستور ایران ابراز 
داشت: در عین حال بر اساس آنچه تعریف شده است، 
مراقبین سلامت باید به صورت فعال هر سه روز یکبار 
با افرادی که با بیماران شناسایی شده تماس نزدیک 
و پرخطر داشته تماس گرفته و وضعیت سلامتی آنها 

را کنترل کنند.
معرض  در  که  فردی  این  اگر  مخصوصا  افزود:  وی 
بیماری  دارای  مسن،  فرد  است،  گرفته  قرار  تماس 
زمینه ای یا خانم باردار باشد، توصیه شده است در 
صورت امکان از این فرد آزمایش کرونا هم گرفته شود.

مصطفوی تأکید کرد: این مراقبت ها لازم است تا ما 
بتوانیم گسترش سریع بیماری را با محدود سازی 
افراد بیمار و افرادی که با فرد بیمار در تماس بوده اند 

تا حدود زیادی کنترل کنیم.
ایران  پاستور  انستیتو  اپیدمیولوژی  بخش  رئیس 
دوره  اروپایی  کشورهای  از  بعضی  کرد:  خاطرنشان 
پیشنهادی قرنطینه را از 14روز به 7 تا 10روز کاهش 
داده اند و اخیرا هم مرکز کنترل بیماری های آمریکا 
اعلام کرده است که در حال تجدید نظر در توصیه 
خود مبنی بر قرنطینه 14روزه است تا مدت زمان آن 

را کاهش دهد.
وی ابراز داشت: توجیه آنها این است که با توجه به 
اینکه این مدت زمان نسبتا طولانی است، خود مانعی 
برای ماندن افراد در منزل است؛ آنها درصدد کاهش 
این مدت قرنطینه هستند تا شانس ماندن افراد در 
منزل و پیروی از این دستورالعمل بهداشتی را افزایش 

دهند.
مصطفوی بیان کرد:  در این مدت، اگر قرار باشد فرد 
بیمار شود، احتمالا علامت دار می شود. لازم به ذکر 
است که میانگین دوره کمون یا پنهان بیماری 5 تا 

6روز است اما می تواند تا 14روز نیز ادامه پیدا کند.
ایران  پاستور  انستیتو  اپیدمیولوژی  بخش  رئیس 
متذکر شد: انتظار است با اطلاع از اهمیت این موضوع 
توسط مردم، هرکدام از ما بتوانیم نقش مهمی در 

کنترل گسترش بیماری در جامعه ایفاء کنیم.

رئیس اداره توانمندسازی و مشارکت های محیط زیست 
اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران 
چالش ها و محورهای ۵گانه رویداد کلیماتون را تشریح کرد.

به گزارش »دنیای هوادار«، تهران، پیام پورنگ با اشاره به 
چالش های رویداد کلیماتون٢۰٢0 شهر تهران، ارتقای نقش 
زنان و جوانان در مقابله با تغییرات اقلیمی، زندگی حین 
کرونا و پساکرونا، هوشمندسازی و توسعه فناوری، ترویج 
سبک زندگی پایدار و ارتقای مشارکت اجتماعی را چهار 

رویکرد اصلی کلیماتون٢0٢0 تهران دانست.
رئیس اداره توانمندسازی و مشارکت های محیط زیست 
اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران 
مذکور،  رویکردهای  و  چالش ها  از  یک  هر  برای  افزود: 
وبینارهای آموزشی و توجیهی برای شرکت کنندگان برگزار 
می شود که در نهایت منجر به تولید ایده های خلاقانه و 
سودمند برای مجموعه مدیریت شهری توسط آن ها خواهد 

شد.
به گفته وی، چالش های رویداد کلیماتون٢0٢0 شهر تهران 
در پنج محور مدیریت مصرف انرژی و توسعه انرژی های 
پاک، حمل و نقل پایدار و ارتقای کیفیت هوا، توسعه 
ساختمان های سبز، استفاده بهینه از منابع آبی و بازچرخانی 

آب وکاهش پسماند )کاپ( معرفی شده است. 
پورنگ با اشاره به اینکه در حال حاضر ٢۶0نفر در رویداد 
بین المللی کلیماتون٢0٢0 ثبت نام کرده اند، خاطرنشان 
کرد: علاقه مندان می توانند تا ٩آذرماه با مراجعه به آدرس 
http://climathon-climate.ir/register، اقدام به ثبت نام در 

این رویداد بین المللی کند.
بر اساس این گزارش، رویداد بین المللی کلیماتون٢0٢0 
برای سومین بار با محوریت »ایده های تحول آفرین برای 
کاهش گازهای گلخانه ای، سازگاری و تاب آوری شهری 
در مواجهه با تغییرات اقلیمی در شهر تهران« و به صورت 

مجازی، از ٩ لغایت 11 آذرماه سال جاری توسط اداره کل 
محیط زیست و توسعه پایدار با همکاری ستاد توان افزایی 
و حمایت از سازمان های مردم نهاد شهر تهران و جمعیت 

حامیان زمین برگزار می شود.

حرف اول

»زندگی حین کرونا و پساکرونا« زیر ذره بین رویداد »کلیماتون«

کرونا در ایران

دنیای هوادار یاد وخاطره شهدا بویژه برادران شهید حبیب الله و 

فتح الله بغدادی و پدر بزرگوارشان حاج قدرت الله بغدادی را گرامی میدارد

مقام  معظم  رهبری: یاد و خاطره  پدران و مادران شهدا همچون یاد شهیدان زنده است
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جامعه

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز از 
تصویب روز فرهنگی هشتگرد در شورای فرهنگ عمومی 

شهرستان ساوجبلاغ خبر داد.
فریدون محمدی اظهار کرد: طرح اولیه نام گذاری هفدهم 
آذر ماه که مصادف با سالروز ثبت کاروانسرای تاریخی 

ینگی امام در فهرست آثار ملی است، به عنوان روز فرهنگی 
هشتگرد از طرف کارشناسان این اداره پیگیری و در نهایت 

به تصویب نهادهای مربوطه رسید.
وی با بیان اینکه شهر هشتگرد به عنوان مرکز شهرستان 
ساوجبلاغ که بناهای تاریخی زیادی را در خود جای داده، افزود:  

با توجه به شیوع کرونا و شرایط پیش آمده این مراسم امسال 
به صورت نمادین و فقط به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

تاریخ هفدهم  امام در  گفتنی است؛ کاروانسرای ینگی 
آذرماه۱۳۷۷ به شماره ۲۱۷۵ در فهرست آثار ملی به ثبت 

رسیده است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز گفت: ۱۰هزار و 
۳۵۰راننده وسایل نقلیه متخلف در اجرای طرح تشدید 

منع تردد شبانه در استان اعمال قانون شدند.
به گزارش »دنیای هوادار«، سرهنگ غلامعلی شرق در جمع 
خبرنگاران با اشاره به اینکه طرح منع تردد شبانه در البرز از 
اول آذرماه آغاز و به مدت دو هفته ادامه دارد، اظهار کرد: 
که با توجه به تصویب کمیته ملی کرونا، طرح منع تردد 
از ساعت۲۱ الی چهار صبح در مناطق قرمز استان االبرز، 

اجرایی شده و رانندگان متخلف اعمال قانون شدند.
وی خاطرنشان کرد: رانندگان توجه داشته باشند که در 
اجرای این طرح دوربین های ثبت تخلف فعال بوده و 

تخلفات از این طریق به صورت هوشمند ثبت می شود.
دو  این طرح  اجرای  در  رانندگان متخلف  شرق گفت: 

میلیون ریال جریمه خواهند شد.
وی گفت: چنانچه وسیله نقلیه شرایط ضروری پزشکی 
داشته باشد حتما باید مدارک لازم برای ارائه به ماموران 
پلیس را داشته باشد در غیر این صورت جریمه می شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز افزود: فهرست 
کارمندان  یا  و  کارخانه ها  و ذهاب  ایاب  سرویس های 
ادارات  باید از طریق فرمانداری های شهرستان های تابعه 
به واحد اجرائیات پلیس راهور البرز ارسال  کنند در غیر 

این صورت برخورد می شود.

روز فرهنگی هشتگرد تصویب شد

سرهنگ »غلامعلی شرق« خبر داد:

جریمه ی بیش از ۱۰هزار راننده متخلف کرونایی 
پلمب ۹۱ واحد صنفی در اصفهان

مدیریت بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با اشاره به 
پلمب ۹۱واحد صنفی از اجرای طرح محدودیت های جدید 
کرونایی در اصفهان، گفت: باز بودن بانک ها یکی از چالش های 
اصلی اصناف در اجرای محدودیت های دو هفته ای کروناست، 
اما با وجود ایرادات این طرح، بالای ۷۵درصد اصناف اصفهان 

نسبت به تعطیلی واحد صنفی خود تمکین کرده اند.
محدودیت های  طرح  درخصوص  فشارکی  محمدی  جواد 
جدید کرونا و تعطیلی دو هفته ای اصناف، اظهار کرد: در 
آسیب شناسی این طرح، شاید بیشترین ضرر از لحاظ اقتصادی 
متوجه اصناف می شود و به طور قطع کارمندان دولت از این 
طرح آسیب نمی بینند، اما اگر به کارمند دولت گفته شود دو 
هفته بدون حقوق در خانه بمانید، معترض می شوند. وی 
گفت: متأسفانه در این طرح به کسبه می گوییم دو هفته 
باید تعطیل کنند، اما در ماه صاحب واحد صنفی ناچار به 
پرداخت اجاره منزل، مغازه و هزینه های زندگی است و در 
پایان سال باید مالیات خود را به طور کامل پرداخت کند، از 
سوی دیگر پرداخت حقوق کارگران و بیمه آن ها باید پابرجا 
باشد که این شرایط سختی را برای آن ها ایجاد کرده است. 
مدیریت بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با بیان این که 
متاسفانه شیوع کرونا و مشکلات ناشی از آن موجب شده تا 
بسیاری از واحدهای صنفی پروانه های خود را در اتحادیه ها 
باطل کنند، گفت: شاید بهتر بود محدودیت  های کرونایی در هر 
استانی بومی سازی و از سوی دیگر روش های دیگری برای 

این موضوع پیش بینی می شد.

وجود ۱۲۰ هزار واحد صنفی در شهرستان اصفهان

وی در خصوص طرح دو هفته ای تعطیلی اصناف برای مقابله 
با شیوع بالای کرونا، اظهار کرد: اگرچه به این طرح ایراداتی 
وارد است، اما اکنون این طرح از سوی ستاد ملی و استانی 
مقابله با کرونا به عنوان یک قانون در حال اجراست و کسبه 
ناچار به تکمین آن هستند. محمدی فشارکی با بیان این که به 
غیر از بازرسی اصناف، بازرسین اداره بهداشت، سامان صنعت، 
معدن و تجارت و نیروی انتظامی برای اجرای بهتر این طرح 
ورود کرده اند، افزود: از سوی دیگر طی تفاهم نامه ای با مجمع 
رهروان امر و به معروف و نهی از منکر ۵۰۰نفر از بازرسین آن ها 
بعد از آموزش به این طرح ورود کردند و از روز سه شنبه آن ها 
نیز با رصد واحدهای صنفی، گزارش لازم را در کانال مربوطه 
ارسال می کنند و بعد از تذکر آن ها، بازرسان اصناف با مراجعه 
دوباره برخوردهای لازم را انجام می دهند. وی با اشاره به اینکه 
۱۲۰هزار واحد صنفی در شهرستان اصفهان فعالیت می کنند، 
گفت: اگر بخواهیم نظارت دقیق بر این طرح داشته باشیم 
نیازمند ۱۲۰هزار بازرس هستیم که این کار منطقی نیست، 
اما بازرسان ما نظارت های خود را به صورت منطقه ای انجام 

می دهند.

پلمب 91 واحد صنفی در اصفهان

مدیریت بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان اظهار کرد: 
از اول تا چهارم آذرماه امسال در راستای بازرسی هایی که 
در اجرای طرح جدید محدودیت های کرونایی در اصفهان 
در حال اجراست، ۲۳هزار و ۳۴۵ اخطار شفاهی و ۳۶۱ 
اخطار کتبی صادر شد و در این چهارروز ۹۱واحد صنفی 
پلمب شدند. وی گفت: در دسته بندی گروه یک واحدهای 
زیادی اجازه فعالیت دارند و به نوعی تنها ۴۰درصد مشاغل 
در سه دسته دیگر قرار دارند و باید تعطیل کنند و در یک 
نگاه شاید به نظر می رسد اصناف به طرح تمکین نکرده اند 
بیان  با  این گونه نیست. محمدی فشارکی  در حالی که 
اینکه راه های دیگری برای اجرای چنین محدودیت هایی 
وجود دارد، پیشنهاد داد به عنوان مثال، امکان باز بودن 
اگر واحدها صنفی  اما  باشد،  تمام مشاغل وجود داشته 
پروتکل ها را رعایت نکردند با آن ها برخورد شده و به مدت 
یک یا دو ماه پلمب شوند و یا به جز مشاغل مربوط به 
مشاغل  تمام  هفته  دو  این  در  اساسی،  کالاهای  تمام 
تعطیل می شدند و در پایان سال معافیت های مالیاتی 

برای آن ها در نظر گرفته می شد.

کوتاه از استان ها

»سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی«:

البرزی ها مصمم به شکست کرونا شده اند

دردسر تورم برای آبخیزداری در مراتع البرز

سخنگوی ستاد مقابله با کرونا دانشگاه علوم پزشکی 
البرز اعلام کرد که بررسی های میدانی بیانگر  استان 
برای  استان  مردم  و  بوده  پروتکل ها  رعایت  افزایش 

شکست کرونا مصمم هستند.
به گزارش »دنیای هوادار«، دکتر مهرداد بابایی گفت: 
طبق بررسی ها، میزان رعایت پروتکل های بهداشتی و 
اجتماعی توسط مردم در این استان به بالای ۸۵درصد 

رسیده که حرکتی امیدوارکننده است.
وی ادامه داد: اگر چه در موج اول کرونا ،شاهد رعایت 
بالای ۹۰درصد پروتکل ها در استان بودیم اما در موج 
سوم به حدود ۵۰درصد کاهش یافت که این امر سبب 

شد تا شاهد اوج گیری ابتلا و مرگ و میرها باشیم.
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا دانشگاه علوم پزشکی 
استان البرز بیان کرد: میزان بستری ها طی ۲روز اخیر 

کاهش نسبی نشان می دهد اما مرگ و میرها روند 
ثابتی دارد که امیدواریم با همراهی خوب مردم بتوانیم 

حوادث تلخ کرونایی را به کمترین سطح برسانیم.
بابایی افزود: انتظار می رود مردم فهیم استان البرز که 
در طول ۹ماه شیوع  ویروس کرونا تلخی های فراوانی 
از ناحیه این ویروس خطرناک تجربه کرده اند با رعایت 
بیش از پیش پروتکل های اجتماعی، مدافعان سلامت 
را در کنترل و مهار کرونا و بیماری کووید۱۹ یاری رسانند.
با همکاری  دوم  و  اول  های  موج  در  کرونا  ویروس 
خوب مردم استان به کمترین سطح رسید اما برخی 
کم توجهی ها و مسافرت های تابستانی سبب شد تا 
کرونا از اوایل مهرماه سال جاری در مدار وضعیت قرمز 
چرخش کند و حالت اضطراری و فوق العاده در البرزبه 

وجود بیاورد.

میزان مرگ و میرهای روزانه در موج های اول و دوم 
حداکثر ۱۷نفر بود اما در موج سوم به بالای ۳۲نفر در 
روز رسید که بنا به گفته نورمحمد فردی معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی استانداری البرز میزان ابتلاء و مرگ 
و میر در آبان امسال البرز به نسبت موج های اول و دوم 

کرونا پنج برابر شد.
طبق آخرین گزارش ها تا کنون حدود ۲۶هزار البرزی براثر 
ابتلا به کووید۱۹ در بیمارستان ها بستری شده اند که 
۲هزار و ۲۰۵تن آنان جان باخته و حدود ۲۲هزارنفر بهبود 
یافته اند. این روزها بیشتر واحدهای صنفی و خدماتی 
استان البرز تعطیل شده و ۱۴۰رستوران بیرون بر استان به 

صورت خودجوش به جمع اصناف تعطیل پیوسته اند.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان البرز با گلایه از افزایش هزینه اجرای طرح های 
آبخیزداری گفت: طی چند ماه شاهد افزایش قابل 
اجرای  در  استفاده  مورد  مصالح  و  تجهیزات  توجه 
طرح های آبخیزداری بوده ایم که همین امر ادامه کار 

را برای پیمانکاران سخت کرده است.
اصغر بیات با اشاره به اینکه سال های ۹۸ و ۹۹ در 
طرح های  اجرای  برای  تومان  ۸۰میلیارد  مجموع 
آبخیزداری در البرز در نظر گرفته شده، اظهار کرد: این 
اعتبار از صندوق توسعه ملی برای البرز در نظر گرفته 
شده که تا کنون ۶۵میلیارد تومان آن تخصیص یافته 

است.
اجرای  برای  ریزی  برنامه  امسال   داد:  ادامه  وی 
در  بحرانی  ۲۲حوزه  در  آبخیزداری  پروژه های 
شهرستان های استان به ویژه کرج در دستور کار قرار 

گرفته بود که  اغلب آنها به پایان رسیده است.
وی توضیح داد: روستای فشند در شهرستان ساوجبلاغ، 
مسیر تالیان- کردان با توجه به اینکه مشرف به اتوبان 

است، حوزه سرهه  و کوشکه زر در شهرستان طالقان 
مناطقی بودند که امسال و سال گذشته  طرح های 

آبخیزداری در آنها اجرایی شده است.
این مسئول  با بیان اینکه حوزه های بحرانی کرج در 
مقایسه با دیگر شهرستان های استان بیشتر است، 
گفت: روستای کندر، ارنگه، نشت رود، تکیه سپه سالار 
و آزادبر جزو حوزه هایی هستند که امسال مشمول 

اجرای طرح آبخیزداری شدند.
بیات اضافه کرد: روستاهای لمبران، مهران، خجیر و 
نساء هم جزو حوزه  های بحرانی در شهرستان طالقان 
آنها در  در  آبخیزداری  اجرای طرح های  هستند که  

اولویت قرار گرفته است.
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
در  آبخیزداری  پروژه های  اجرای  گفت:  البرز  استان 
بالادست شهرک صنعتی اشتهارد هم امسال به پایان 
رسیده و سازه ای سنگ و ملاتی با ارتفاع ۱۰متر برای 
از وقوع سیل در آن محدوده ایجاد شده  جلوگیری 

است.

بیات گفت: این سازه ایجاد شده توان آن را دارد که 
سیلی که از سمت غرب وارد شهرک صنعت اشتهارد 

می شود را کنترل کند.
وی اضافه کرد: در روستای ایپک هم چند سد خاکی 
امسال  که  داشتند  مرمت  به  نیاز  که  داشت  وجود 
مرمت آنها انجام شد و خطر ناشی از ریزش آنها از 

بین رفته است.
این مسئول در ادامه با گلایه از افزایش هزینه اجرای 
طرح های آبخیزداری گفت: طی چند ماه شاهد افزایش 
قابل توجه تجهیزات و مصالح مورد استفاده در اجرای 
طرح های آبخیزداری بوده ایم که همین امر ادامه کار 

را برای پیمانکاران سخت کرده است.
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان البرز افزود: ماشین آلات اجاره ای این پیمانکاران 
از ماهی ۳۰میلیون تومان به ۱۰۰میلیون تومان رسیده 
و یا در مقطعی اصلا سیمان در بازار موجود نبود و 

همین امر پیشبرد طرح ها را مشکل کرده بود.
اغلب  موجود،  مشکلات  همه  رغم  علی  گفت:  وی 
طرح های آبخیزداری تعریف شده برای امسال اجرایی 

شده و نگرانی خاصی برای سه ماهه زمستان نداریم.

»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »مهدی شادمانی« 
- خبرنگار ورزشی - را گرامی می دارد

»البرز« چه خبر؟
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شهری »دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »سیدمحمد اسحاقی«
 - خبرنگار شهید - را گرامی می دارد

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

نتیجه مقاومت دولت برابر 
»تعطیلی  فراگیر«؟!

آژیر قرمز کرونا در هفته اول اعمال محدودیت های 
سنگین در شهرهای با وضعیت بحرانی به لحاظ 
گسترش این ویروس مرگبار، از زمین و آسمان به 

صدا درآمد.
به گزارش »دنیای هوادار«، بررسی ها با استناد به 
مشاهدات مربوط به حجم ترافیک و همچنین 
آمارهای رسمی از وضعیت شاخص کیفیت هوای 
شهر تهران نشان می دهد، نتیجه مقاومت دولت در 
برابر »تعطیلی فراگیر« و همچنین ترس شرکت ها 
و فعالان بخش خصوصی از »دورکاری« منجر به 
ایجاد یک تهدید عمده برای روزها و هفته های 
آینده شده است. رفت و آمد سنگین تهرانی ها به 
محل کار در اولین هفته از اعمال محدودیت های 
سنگین کرونایی، نه تنها منجر به تداوم بار ترافیکی 
سنگین در معابر بزرگراهی و خیابان های شهر تهران 
به خصوص محدوده مرکزی پایتخت شد که در 
عین حال و در شرایطی که انتظار می رفت تحت 
تاثیر اقدام دولت برای تعطیلی فراگیر، شاخص 
آلودگی هوای تهران کاهش یابد، اما عملا روندی 

معکوس تجربه شد.
یکم  جاری-شنبه  هفته  ابتدای  از  که  حالی  در 
آذرماه- دولت مصوبه ستاد ملی کرونا را درخصوص 
تعطیلی فراگیر به منظور مهار انتشار ویروس کرونا 
در شهرهایی که به لحاظ نرخ ابتلا و مرگ و میر 
در شرایط قرمز قرار دارند در دستور کار قرار داد، اما 
آنچه عملا در این شهرها و از جمله شهر تهران به 
اجرا درآمد، شامل اعمال محدودیت های سنگین 
کرونایی تنها درخصوص بخشی از مشاغل بود. 
تعطیلی فراگیر به عنوان راهکار مهم کنترل بحران 
انتشار ویروس کرونا به منظور کاستن از آمار ابتلا 
و مرگ و میر ناشی از بیماری کووید - ۱۹ در حالی 
جای خود را به اعمال محدودیت های سنگین در 
هفته جاری داد که حتی همان محدودیت ها نیز 

عملا به صورت کامل اجرایی نشد.
از همان ابتدا تجارب موفق دنیا در مهار بحران کرونا 
در کشورهایی که به لحاظ ابتلا و همچنین موج 
مرگ ومیر ناشی از شیوع این ویروس مانند شرایط 
فعلی ایران در وضعیت انفجار کرونایی قرار داشتند 
نیز نشان دهنده شکست سیاست ناکارآمد اعمال 
محدودیت های سنگین کرونایی به جای تعطیلی 
فراگیر بود. با این حال، با گذشت چهار روز از اجرای 
این سیاست سند شکست آن به واسطه دو شاهد 

عینی، مشاهده شد.

کشورهای موفق دنیا در حوزه مهار کرونا که در 
ماه های گذشته مانند شرایط فعلی ایران به لحاظ 
تعداد مرگ و میر و همچنین آمار ابتلا به بیماری 
کووید - ۱۹ در شرایط بحران و انفجار کرونایی قرار 
قالب  در  فراگیر  سیاست  یک  اجرای  با  داشتند 
دو فاز اجرایی، موفق به کاهش قابل توجه آمار 
ابتلا و مرگ و میر کرونایی شدند. در فاز اول، این 
کشورها اقدام به اجرای تعطیلی ضربتی و فراگیر 
شهرهای با وضعیت بحرانی، دست کم برای مدت 
زمان سه تا چهار هفته ای کردند. در این فاز تمام 
مشاغل و فعالیت ها به جز مشاغل ضروری مربوط 
به تامین نیازهای ضروری و حیاتی مردم تعطیل 
شدند و دورکاری فراگیر ادارات و سازمان ها نیز به 

اجرا درآمد.
همچنین در فاز دوم در این کشورها پس از کاهش 
چشمگیر اعمال سیاست تعطیلی فراگیر یا قرنطینه 
کامل، در مرحله ای که تعداد مرگ و میر و ابتلای 
توجهی  قابل  میزان  به  کرونا  ویروس  به  روزانه 
کرونایی  شدید  محدودیت های  یافت،  کاهش 

اعمال شد. 
طی چهار روز اول اجرای این سیاست، عملا حجم 
تردد تهرانی ها به مراکز شغلی کاهش محسوس 
نداشت و به جز برخی مشاغل همچون مشاغل 
عمده  تجاری،  مراکز  و  مال ها  در  فعال  تجاری 
مشاغل کماکان به فعالیت خود ادامه دادند. شاهد 
عینی این موضوع را می توان در آمد و شد سنگین 
تهرانی ها در معابر بزرگراهی و خیابان ها در روزهای 
اول اجرای طرح محدودیت های سنگین کرونایی 
در حالی  و شد سنگین  آمد  این  کرد.  مشاهده 
در بزرگراه ها و خیابان های شهر تهران به واسطه 
استفاده گسترده تهرانی ها از خودروهای شخصی 
برای حضور در مراکز شغلی خود مشاهده می شود 
که ازدحام در وسایل حمل و نقل عمومی همچون 
متروها و اتوبوس ها نیز عملا به قوت خود باقی 

است.
این در حالی است که بدون رعایت فاصله گذاری های 
اجتماعی در محیط های سربسته حتی اگر افراد از 
ماسک هم استفاده کنند پس از گذشت مدت 
مانند  پرازدحام  محیط های  در  ماندن  از  زمانی 
محیط های سربسته وسایل حمل و نقل عمومی 
)مترو و اتوبوس( احتمال ابتلای آنها به کرونا وجود 
دارد و هر چه این ازدحام بیشتر باشد این احتمال 

نیز افزایش می یابد. 

دیدگاهگزارش

شهری

در پاسخ بهانه جویی ایرلاین ها برای افزایش قیمت؛

چرا کسی به سوخت »ارزان« هواپیما اشاره نمی کند؟

طی سه سال اخیر:
سه متر مربع به سرانه فضای سبز شهری کرج اضافه شده است

براساس استانداردهای جهانی و با توجه به آنالیز اقتصادی پرواز 
هواپیماهای مسافربری، یک سوم هزینه ی هر پرواز مربوط به هزینه ی 
»سوخت مصرفی« هواپیما است. به عبارت ساده تر حدود 35 درصد 
پرداختی ایرلاین ها برای هر ساعت پرواز معطوف به قیمت قیمت 
بنزین هواپیما است که در ایران قیمت آن بسیار ارزان و در حد 
»رایگان« است اما در بحث و جدل های مربوط به افزایش هزینه ها که 
بهانه ای برای توجیه افزایش قیمت بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی 
است، هیچ کس درباره ی آن صحبت نمی کند. حتی مسئولان وزارت راه 
و سازمان  هواپیمایی کشوری هم که متولی صنعت هوانوردی و مرجع 
اصلی قیمت گذاری بلیت هواپیما در ایران هستند و علی القاعده باید از 
این فاکتور هزینه های مهم برای ممانعت از افزایش قیمت ها استفاده 
کنند هم در مذاکرات چانه زنی خود با ایرلاین ها به آن توجه نمی کنند 
در صورتی که »سوخت« عاملی مهم در قیمت گذاری بلیت هواپیما و 

آنالیز هزینه های اقصادی هر پرواز محسوب می شود.
دیگر نکته ی مهم در این مبحث، حقوق و دستمزد پرسنل است که تا 
17 درصد هزینه های پروازی را به خود اختصاص می دهد که آن هم در 

ایران در نازلترین حد خود می باشد.
با یک جمع بندی ساده به این نتیجه می رسیم که پرداختی ایرلاین 
آن  از  کمتر  بسیار  پروازی شان  هزینه های  از  درصد   50 مورد  در 
چیزی ست که بدان اشاره می کنند به ویژه دبیر انجمن شرکت های 
هواپیمایی که ایشان را نه دبیر بلکه سخنگوی انجمن باید معرفی 
کنیم که در مصاحبه های پرتعداد خود فقط به بزرگ نمایی هزینه ها 
مدیران  منفعت طلبانه ی  تصمیم های  و  رفتار  توجیه  جهت  در 
ایرلاین های داخلی می پردازد و تاکنون سابقه نداشته تا با اشاره به 
حقیقت های پنهان صنعت حمل و نقل هوایی کشورمان، ذهن مردم را 

به عنوان مصرف کننده ی اصلی خدمات حمل و نقل هوایی روشن کند. 
تازه چون پروازهای خارجی به دلیل مشکلات ناشی از بیماری کووید1٩ 
بسیار کم تعداد است و هنوز گردشگری و سفرهای خارجی مسافران 
ایرانی به ایام پیش از کرونا باز نگشته است، هنوز اذهان عمومی 
متوجه قیمت های نجومی پروازهای بین المللی نشده است که با 
توجه قیمت بنزین هواپیما در فرودگاه های عمده ی جهان به نرخ ارز و 
میانگین پرداختی برای هر گالن بنزین در حدود یک دلار و 10 سنت چه 
آینده ای در انتظار مسافران بخت برگشته ی ایرانی در پروازهای خارجی 
است و چه سود سرشاری از این بابت نصیب ایرلاین های داخلی 
می شود چون قطعا دبیر محترم انجمن در آن ایام هم داد سخن سر 
می دهد که ما باید بنزین را به نرخ ارز خریداری کنیم و به این بهانه 
هرگونه افزایش قیمتی را »توجیه« می کند ولی قطعا اشاره ای به این 
موضوع مهم نمی کند که باک هواپیماها ایران و با »قیمت مصوب 
داخلی« که بسیار ارزان است پر می شود و تنها در مسیر بازگشت 
هواپیما آن هم نه در مسیرهای کوتاهی مانند ترکیه و عراق و دیگر 
کشورهای همجوار، بلکه در مسیرهای اروپای غربی و آسیای شرقی 
نیاز به سوخت گیری در مقصد برای بازگشت به ایران خواهد بود 
ضمن آنکه فراموش نکنیم که دستمزد پرسنل پروازی در مسیرهای 

بین المللی ایرلاین های داخلی هم به »ریال« پرداخت می شود...

شهردار کرج گفت: اولویت مدیریت شهری توسعه فضای سبز در 
مناطق کم برخوردار است و طی سه سال گذشته نه تنها از سرانه 
فضای سبز شهری کرج کاسته نشده بلکه سه متر هم به آن اضافه 

شده است.
به گزارش »دنیای هوادار«، علی کمالی زاده با بیان اینکه توسعه فضای 
سبز به ویژه در مناطق کم برخوردار شهر جزء وظایف ذاتی شهرداری 
است، افزود: با حمایت اعضای شورای شهر از ابتدای سال تا کنون 
چندین بوستان و پارک در مناطق مختلف شهر به بهره برداری رسیده 

و تقدیم شهروندان شده است.

او با اشاره به بالا بودن نرخ رشد جمعیت کرج در مقایسه با سایر 
کلانشهرهای کشور گفت: سالانه شاهد سکونت جمعیت مهاجر زیادی 
در کرج هستیم و همین باعث شده سرعت خدمات رسانی دستگاه ها 
به پای رشد جمعیت این کلانشهر نرسد. با وجود همه مشکلات 
و محدودیت ها، مجموعه مدیریت شهری تلاش می کند خدمات 

عادلانه و با کیفیتی را به شهروندان ارائه کند.
شهردار کرج با تاکید بر لزوم توسعه فضای سبز شهری در مناطق 
مختلف شهر توضیح داد: با توجه به رشد روز افزون جمعیت کرج، 
برای کشت فضاهای سبز جدید با کمبود عرصه مواجه هستیم ولی با 
برنامه ریزی صحیح در مسیر رفع این محدودیت ها گام برداشته ایم.

او اضافه کرد: جنگلکاری در اراضی بعثت، توسعه فضای سبز در اراضی 
ضلع شمالی فرودگاه پیام وچایخانه ، ایجاد کمربند سبز در اراضی 
حلقه دره و اراضی شمال غربی شهر بخشی از این اقدامات بوده است.
به گفته کمالی زاده حتی اگر بتوانیم همه پارکها و فضاهای سبز 
شهری را حفظ کنیم، با توجه به رشد جمعیت شاهد کاهش سرانه 

فضای سبز شهری در سال های آتی خواهیم بود.
او گفت: ماحصل حمایت شورای شهر و تلاش همکاران در سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری این بوده که طی سه سال گذشته 
نه تنها از سرانه فضای سبز شهری کرج کاسته نشده بلکه سه متر هم 

به آن اضافه شده است.
شهردار کرج گفت: امیدواریم بتوانیم در مسیر توسعه فضای سبز 
شهری کرج گام های جدی تری برداریم تا کرج به ماهیت باغشهری 

خود نزدیک تر شود.

 دکتر مهرداد فرشیدی

  استاد دانشگاه و روزنامه نگار
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فرهنگی

شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

آلبوم موسیقی متن فیلم مخمل آبی Blue Velvet اثر دیوید لینچ ساخته 
ارزشمند و ماندگار آنجلو بادالامنتی Angelo Badalamenti است. فضای این 

آلبوم مناسب با خود فیلم، تاریک و وهم آلود است. 
دیوید لینچ در ساخت تعدادی از قطعات با آنجلو بادالامنتی همکاری داشته 
است. همچنین آثاری از هنرمندان دیگر در متن این فیلم به کار برده شده 

است. 
مخمل آبی اثری راز آلود و نئو نوار از دیوید لینچ با داستانی تاریک، دلهره آور و 
روانشناسانه است، اثری که نقد مثبت بسیاری از منتقدین را به دست آورد و به 
فروش بالایی نیز دست پیدا کرد. موسیقی کلاسیک ساخت بادالامنتی در کنار 

قطعات پاپ کلاسیک کاملاً منطبق بر شاهکار دیوید لینچ است.
آنجلو بادالامنتی، آهنگ ساز باسابقه که به واسطه هم کاری با دیوید لینچ در 
مجموعه تلویزیونی The Twin Peaks به شهرت و اعتبار جهانی رسید و برای 

موسیقی همین فیلم موفق به دریافت جایزه گرمی شد. 
او در افتتاحیه المپیک بارسلون در سال ۱۹۹۲ نیز به اجرای موسیقی پرداخت. 
او همچنین موفق به دریافت جایزه هنری مانچینی )یکی از مشاهیر تاریخ 

سینما( شده است.

Blue Velvet
:: آنجلو بادالامنتی ::

چه کسی پیدا می شود که بگوید دوست ندارد فیلم جدید »کوئنتین تارانتینو« را 
ببیند؟ کیوتی معروف این بار با فیلم جدیدش نشان داد که برای خارج از چهارچوب 
فکر کردن همیشه آماده است و حتی ساختن یک فیلم در سبک زندگی نامه را 
می تواند با امضای همیشگی خودش ترکیب کند. تارانتینو مانند همیشه با یک 
تیم بازیگری قدرتمند و بعد از چهار سال و فیلم The Hateful Eight بازگشته 
است تا بار دیگر به همه نشان دهد که چه دوست داشته باشید چه نه، تارانتینو 
هیچوقت سبکش را عوض نخواهد کرد و هر جور که دوست دارد با فیلمنامه و 

شخصیت هایش رفتار می کند.
بعد از کلی انتظار، امسال نوبت به جدیدترین فیلم تارانتینو، یعنی فیلم »روزی 
روزگاری در هالیوود« رسید تا با نقش آفرینی »لئوناردو دی کاپریو«، »برد پیت«، 
»مارگو رابی«، »آل پاچینو« و چند بازیگر دیگر، به یکی از بهترین فیلم های۲۰۱۹ بدل 
شود. در کنار همه این ها، همین که می دانیم کارگردان این فیلم تارانتینو است، 
اطمینانی به همه می دهد که این فیلم قطعاً ارزش دیدن دارد و انتظار طولانی که 
برای تماشای آن داشتیم بی نتیجه نمانده است. هرچند فیلم به اندازه ای که فکرش 
را می کردیم قدرتمند و بی نقص نبود اما قطعا آن قدری خوب بود که در لیست 

بهترین ها قرار بگیرد.

روزی روزگاری در هالیوو
::   کوئنتین تارانتینو      ::

کتاب آغازی دوباره، شخصیت جدید تو هرروز صبح شکل می گیرد، اثری 
خواندنی از جول اوستین با ترجمه افسانه مقدم است. این کتاب به ما 
کمک می کند تا با استفاده از باورهای مذهبی و توجه به حضور خداوند 
در لحظه لحظه زندگی، به موفقیت دست یابیم. کتاب آغازی دوباره کتابی 
خواندنی است که به ما یادآوری می کند خداوند در تمام لحظات زندگی 

ما وجود دارد.
جول اوستین در تلاش است تا با استفاده از آموزه های دیانت مسیح و تقویت 

باورمندی به خداوند، مسیر جدیدی را پیش پای مخاطبانش قرار دهد. 
مسیری که برای همه افراد لازم است. او در این کتاب به ما یادآوری می کند که 
خداوند از تمام مشکلاتی که برای ما پیش می آید یا تمام اشتباهات ما بزرگتر 
است. او تنها و تنها از ما می خواهد که یک قدم در کنارش برداریم. به این 
ترتیب به شکوفایی نزدیک تر می شویم. ما می آموزیم که شخصیت جدیدمان 
هرروز صبح شکل می گیرد، بنابراین هرروز مانند هدیه ای است که فرصت داریم 
از آن به بهترین نحو ممکن استفاده کنیم. این هدیه جدید فرصت شروع و 
آغازی دوباره است که به ما کمک می کند تا گذشته دردناکمان را کنار بزنیم و 

برای آوردن روزهای خوب به فعالیت و تلاش مشغول شویم.

آغازی دوباره- جوئل اوستین
::  ترجمه: افسانه مقدم     ::

کتابفیلم موسیقی

جهان سینما

پرویز پورحسینی درگذشت
پرویز پورحسینی ساعت سه صبح روزجمعه- 
هفتم آذرماه بر اثر کرونا درگذشت. این بازیگر 
بیش از دو هفته قبل بر اثر ابتلاء به کرونا در 

بیمارستان بستری شده بود.

۷۴ کشور در صف اسکار۲۰۲۱
با معرفی نماینده فیلیپین پس از نمایندگان ایتالیا 
و ایرلند در روز سه شنبه به آکادمی اسکار، شمار 
حاضران در صف رقابت اسکار۲۰۲۱ به ۷۴ کشور رسید.

فجایع زندان گوانتانامو وارد اسکار۲۰۲۱ شد
فیلم »موریتانیایی« درباره فجایع زندان گوانتانامو 
و عوامل آن شامل جودی فاستر و طاهر رحیم در 

دقیقه۹۰ وارد رقابت اسکار شدند.

ایتالیا؛ رکوردار اسکار خارجی با یک مستند به میدان آمد 
سینمای ایتالیا در تصمیمی غافلگیرکننده مستند 
»شب« ساخته »جانفرانکو رُزی« را به عنوان نماینده 

خود در جوایز اسکار۲۰۲۱ برگزید.

پایان فیلمبرداری »حکم تجدید نظر«
فیلمبرداری فیلم سینمایی »حکم تجدید نظر« 
اولین ساخته سینمایی محمدامین کریم پور به 

تهیه کنندگی رضا کریمی در تهران به پایان رسید.

نیمی از فیلمبرداری »یقه سفیدها« به پایان رسید
با گذشت نیمی از فیلمبرداری فیلم سینمایی »یقه 
سفیدها« به تهیه کنندگی و کارگردانی شهرام مسلخی 

اولین عکس از گریم بازیگران این فیلم منتشر شد.

»غول پول« به شبکه چهار می آید
قسمت سوم برنامه سینمایی »ساعت سینما« به 
فیلم سینمایی »غول پول« به کارگردانی جودی 
فاستر اختصاص دارد که پنجشنبه ۶آذرماه ساعت 

۲۰:۳۰ روی آنتن شبکه چهار سیما می رود.

صندوق توسعه صنایع دستی، فرش دستباف و احیاء 
و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی، 54مجموعه 
تاریخی را در ٢5استان به منظور احیاء، مرمت و واگذاری 

حق بهره برداری مدت معین به مزایده گذاشت.
به گزارش »دنیای هوادار«، صندوق توسعه صنایع دستی 
و فرش دستباف و احیاء و بهره برداری از اماکن تاریخی 
و فرهنگی، 54مجموعه تاریخی را در ٢5استان به منظور 
احیاء، مرمت و واگذاری حق بهره برداری مدت معین به 

مزایده گذاشت.
بناهای تاریخی مجموعه پردیس کردشت جلفا، محور 
جلفا،  کردشت  )مجموعه  ارسباران  طبیعی  تاریخی 
کاروانسراهای گویجه بل هریس و جانانلو کلیبر(، خانه 
ناصح زاده تبریز استان آذربایجان شرقی، عمارت های 
بانک ملی، شهربانی، دارایی، کلاه فرنگی و شیرخورشید 
ماکو استان آذربایجان غربی، کاخ شهرستانک استان البرز، 
حمام پیرزرگر اردبیل، عصارخانه شهید عصاری آران و 
بیدگل، خانه سالک شهر اصفهان، حمام شاه اصفهان، 
خانه های حکیم باشی کاشان و مغنی اصفهان، عمارت 
والی کهره شهر چرداول و قلعه کنجانچم استان ایلام از 

مواردی است که به مزایده گذاشته شد.
همچنین خانه آذین، خانه نجفی و عمارت گلشن بوشهر، 
خانه سعادتخواه و خانه جلال آل احمد تهران، اتاق آئینه 
شهرکرد، قلعه چالشتر استان چهار محال و بختیاری، خانه 
تیزنو دزفول، خانه مستوفی شوشتر، خانه سوزنگر دزفول 
استان خوزستان، حمام قدمگاه نیشابور خراسان رضوی، 
کاروانسرای مهر سبزوار استان خراسان رضوی، ساباط و 
خانه مستوفی بشرویه استان خراسان جنوبی، کاروانسرای 
استان  میاندشت  کاروانسرای  و  دامغان  عباسی  شاه 
سمنان، باغ خالصه بمپور ایرانشهر، قلعه سب سراوان، 

رهبری  وخانه  نارویی زهک  ارگ محمد حسین خان 
ایرانشهر استان سیستان و بلوچستان از دیگر بناهایی 

هستند که طی این آگهی به مزایده گذاشته شدند.
همچینین خانه بهروزی و خانه زینعلی و اسدی استان 
قزوین، خانه افشاریان، عمارت دیوانخانه و خانه محتشم 
نظام  استان فارس، خانه غفاری کرمان، حمام  شیراز 
دهدشت  کاروانسرای   ( شاپور  بلاد  کرمانشاه،مجموعه 
وحمام کهیار( دهدشت استان کهکیلویه و بویر احمد، 
حمام مریان تالش، خانه صادقی لاهیجان استان گیلان، 

خانه فاطمی و خانه میرشهیدی گرگان، حمام عروج 
رامیان استان گلستان، خانه بزرگمهری بروجرد استان 
مازندران،  استان  کاروانسرای گدوک سوادکوه  لرستان، 
کاروانسرای مشهد میقان، عمارت امیر مفخم خمین 
خانه  شهریاری،  خانه  کازرونی،  خانه  مرکزی،  استان 
اسماعیل مرغون و مجموعه چرخاب اردکان یزد نیز به 

مزایده گذاشته شد.
علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به 

سایت www.chre.ir مراجعه کنند.

میراث فرهنگی

54 مجموعه تاریخی و فرهنگی در کشور به مزایده گذاشته شد؛

کاخ شهرستانک استان البرز در لیست مزایده

»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »عزت الله انتظامی«

 - هنرپیشه تئاتر و سینما - را گرامی می دارد
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»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »مسعود علیمحمدی« 
- شهید دانشمند هسته ای - را گرامی می دارد

ورزشی

آقای محمد جواد خمیس آبادی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 
ششدانگ آپارتمان مسکونی به مساحت 65/5 متر مربع قطعه ۴ تفکیکی به شماره ۲۰۱۸۳ فرعی از ۷۶۰۳ اصلی مفروز 
از پلاک ۱۵۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۹۹۸۷۴۰ صفحه ۲۰۹جلد ۳۶۴۶ 
املاک به نام مالک فوق ثبت و صادر گردیده که به علت گم شدن مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ٩٩/776ف

عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف مسلم مرزآرا

آقای محمد جواد خمیس آبادی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ 
یک واحد تجاری قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف بمساحت ٢1/11 مترمربع بشماره پلاک ۲۰۱۸۰فرعی از ۷۶۰۳ باقیمانده 
فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۹۹۸۵۶۴صفحه ۲۵۰ دفتر ۳۶۴۵ بنام متقاضی ثبت 
و سند بشماره چاپی ۷۸۶۳۳۵ صادر و تسلیم شد که سند مالكيت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور 
سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد. ٩٩/777ف

عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی تغییرات شرکت مهر پویا تجهیز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 3817٩ و شناسه 
ملی 1010٢4٩653٩ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 13٩٩/08/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت از آدرس قبلی به :« استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر 
کرج، محله مجمع صنفی صنعتی کرج ، خیابان 16متری مرکزی اصلی ، بن بست 85 )فلزتراشان(، 
پلاک0 ، قطعه 8508 ، طبقه همکف کد پستی 3174734180 » تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح 

فوق اصلاح گردید. )1050008(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت قاصدپاک البرز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ٢883٢ و شناسه ملی 14005٢0٢18٩ به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 13٩8/10/٢٩ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای امیر علی 
 ـآقای سجاد اورجی به شماره  اورجی به شماره ملی 1534066111 بسمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره بمدت نا محدود ٢
ملی 15٢0065000 بسمت عضو هیئت مدیره بمدت نامحدود به سمت اعضای هیئت مدیره شرکت انتخاب گردیدند . - کلیه 

اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار با امضاء مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. )1050011(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت طراحان آسانبر سحر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ٢5836 و شناسه ملی 
101٩007٢457 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 13٩٩/08/1٩ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
عبارت طراحی و مونتاژ آسانسور،تامین قطعات،نصب و راه اندازی کامل آسانسور،سرویس و نگهداری و خدمات 
پس از فروش به موضوع فعالیت شرکت پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح الحاق و ماده مربوط در اساسنامه 

اصلاح گردید. )105001٢(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت راهیان گستر کیارش شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 1٢646 و 
شناسه ملی 10100487475 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ٢٩/07/13٩٩ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای علی ارژنگ به 
شماره ملی 1751647٢٢6 به آدرس کرج 45 متری گلشهر خ ابوذر پ٢4 کدپستی : 3138٩87574 

به سمت مدیر تصفیه انتخاب شد.  )105000٩(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت پایا آرنگ رامش سدید شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 37٩4 
و شناسه ملی 1400563٢840 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 08/01/13٩٩ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - به موضوع فعالیت شرکت :«کلیه فعالیت های معدنی اعم از اکتشاف، 
استخراج و فرآوری محصولات معدنی )به جز نفت، گاز، پتروشیمی و سنگهای قیمتی( پس از اخذ 

مجوز از مراجع ذیصلاح » الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. )1050010(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات

آگهی تغییراتآگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

»مسعود سلطانی فر« - وزیر ورزش - با وجود آگاهی از این 
مسئله که مجلس شورای اسلامی در این چندماه باقی مانده 
هم چنان  و  ندارد  کارش  به  کاری   )!( خدمت اش  به پایان 
ملاحظه اش را می کند، تا جایی که ممکن باشد پست های 
خالی مدیریت ورزش کشور را برای »سفارشی های احتمالی« 
حفظ می کند. شاید هم در تفکرات جناب سلطانی فر نقشه های 

بزرگتری ست که ما نمی دانیم!
مثلا تصور می کند اگر مجلس را داشته باشد چه بسا در دولت 
بعد هم حمایتش کردند و او مجددا ادامه داد اما جمیع جهات 
را که در نظر بگیریم و بر فرض محال که باز هم طیف دوستان 
وی  کارنامه ی  اما  برسند،  ریاست جمهوری  به  مجددا  وی 
به قدری نقطه ی تاریک دارد که یک درصد هم او را پس از پایان 

این دولت در هیچ کجای ورزش قرار نخواهد داد!
ستادی  کارشناسان  برای  ولی  نداریم  این ها  به  کاری 
وزارت ورزش که صبح تا پایان وقت اداری با کوله باری از تجربه 
می آیند در اتاق کارشناسان می نشینند و کمی اوضاع روز را با 

هم در میان می گذارند و در عین حال برخی غریبه ها مقابل 
چشم این ها از ناکجاآباد بر مسندهای ورزشی تکیه می زنند! 

روزگار غریبی است...
چند کارشناس کاربلد در دفتر کارشناسان هستند که بعضا 
ربع قرن در رده های بالای ورزش مدیریت کرده اند و تحصیلات 

و تجربه دارند ولی سلطانی فر بی اعتنا به تجارب ایشان نفراتی 
را از بیرون به عنوان رئیس و مدیر و مشاور و معاون... آورده تا 

حال و روز ورزش چنین شود!
این چه بساطی است که هنوز هم وزارت سلطانی فر نتوانسته 

برای استقلال و پرسپولیس دوتا هیات مدیره کاربلد تعیین 
کند تا آن ها مدیرعاملان اینکاره را بر مسند سرخابی ها برگزینند 
و هر روز شاهد رفت و آمدهای زیان بار در این دو باشگاه 

پرهوادار نباشیم.
اگر پرسپولیس دو عضو ورزشی و کاربلد مثل »علی رغبتی« 

و »محمد علیپور« نداشته باشد اوضاعش بدتر از استقلال 
می شود که همه کاره اش یک هتلدار است! با این تصور که 

سرمایه او چشم وزیر را گرفته است...
سلطانی فر در یک محفل خصوصی در پاسخ به این مورد که 

این از کجا آمده شده همه کاره ی  استقلال در حالی که ادبیات 
می گوید:»طرف  نیست،  بلد  هم  را  مدیریت ورزش  اولیه ی 
مایه دار است و هرچه استقلال بخواهد نقد پرداخت می کند 
- در مقابل چک رسمی از باشگاه می گیرد - یعنی برای خرید 
بازیکن و مربی پول می دهد اما چک می گیرد و می داند که 
چکش نقد می شود و بعد هم از برند استقلال برای توسعه ی 
یعنی  یک کلام  در  می کند.  استفاده  خویش  هتل های 

»معامله ی دوسر برد«!
و اما همین حالا حدود 3 ماه است که سه پست مدیرکلی از 
نوع حساسش در وزارت ورزش خالی است. چرا یک سرپرست 
برای هر کدام انتخاب نمی کنند تا هم این پست ها خالی 
نباشد و هم اینکه کارشناسان وزارت انرژی خود را بی خود در 

اتاق کارشناسان هدر ندهند!؟
از وقتی »ایرج رحمانی« از اداره کل امور استان ها رفته این اداره 
بدون مدیرکل است و هم چنین اداره کل بازرسی و  اداره کل 
پشتیبانی آیا منتظرند سه نفر غریبه ی »سفارش شده« در هر جای 
دیگر اگر بیکار شدند را بیاورند؟  نشود سایر پست هایی که از 
رانده و مانده شده های مجلس را آوردند و اکنون می بینند کاش 

از بدنه ی وزارت برای فلان پست حساس استفاده می کردند!
در هر حال، هیچ توجیهی جز این نیست که سه اداره حساس 
در وزارت ورزش فاقد مدیرکل هست و حداقل ده کارشناس از 
بدنه ی وزارت هم اکنون هیچ پست و سمتی  ندارند اما با این 
وجود معلوم نیست که چرا این سه پست کلیدی را خالی 

نگه داشته اند...

داستان  جلد

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

پست های خالی و کارشناسان بیکار در سئول!  

سیدرضا فیض آبادی

 نویسنده و روزنامه نگار
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ورزشی

محمدرضا ولی زاده

  خبرنگار

»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »حمید داودی« - 
مربی و پیشکسوت فوتبال - را گرامی می دارد

آغاز دور دوم لیگ متمرکز والیبال با برد خاتم و هورسان
هفته دوم از رقابت های لیگ برتر والیبال در شیوه متمرکز از صبح چهارشنبه- ۵آذرماه 

آغاز شد که تیم های هورسان رامسر و خاتم اردکان موفق شدند مقابل حریفان خود 
به برتری برسند.در این دور ازمسابقات متمرکزلیگ، بازی های هفته های یازدهم، 

دوزاردهم و سیزدهم طی روزهای پنجم، هفتم و نهم )چهارشنبه، جمعه و 
یکشنبه( آذرماه برگزار خواهند شد.

بُرد یاران موسوی و حیدری در لیگ هندبال اروپا
در جریان رقابت های لیگ هندبال قهرمانان اروپا تیم دینامو بخارست رومانی 

که دو لژیونر هندبال ایران سید علیرضا موسوی و سعید حیدری راد را به 
خدمت دارد مقابل تیم نیمس )Nimes( با نتیجه ۲۹ بر ۲۷ به برتری 

رسید. تیم دیناموبخارست رومانی در لیگ قهرمانان اروپا با ۲ امتیاز در 
رده پنجم قرار دارد.

۱۰ میلیون دلار جایزه اولین مبارزه تایسون
کوین ایول- روزنامه نگار یاهو ورزشی، در توییتر خود گفت: جایزه بوکسور آمریکایی 

مایک تایسون در دوئل با روی جونز جونیور به ۱۰میلیون دلار خواهد رسید. به 
گفته وی، جونز باید حدود ۳میلیون دلار دریافت کند. این مبارزه در تاریخ 

۲۸نوامبر )شنبه( برگزارخواهد شد. تایسون ۵۴ساله است، او ۵۸مبارزه 
انجام داده و ۵۰پیروزی کسب کرده است.

هاشمی: پیروزی با اختلاف زیاد، شیرینی بازی را کم نمی کند
سرمربی تیم والیبال بانوان سایپا گفت: پیروزی تیمش با داشتن ملی پوشان 

و بازیکنان باتجربه، جذابیت و شیرینی بازی را کم نمی کند. وی 
تأکیدکرد: سطح بازی تیم ما با شورا و شهرداری قزوین بالاتر از دو 

بازی قبل بود. قزوین تیم خوبی است. هم بازیکن ملی پوش و هم 
در توپگیری و سرویس عملکرد خوبی دارد.

قهرمانی: شاگردانم از سایپا ترسیدند
سرمربی تیم والیبال بانوان شورا و شهرداری قزوین درباره شکست برابر 

سایپا درهفته نخست لیگ برتر والیبال بانوان گفت: بازی سختی 
داشتیم. بازیکنان سایپا خیلی باتجربه هستند و اکثرشان در تیم ملی 

بزرگسالان بازی کرده اند. فکر می کنم شاگردانم از آنجایی که سایپا 
بازیکنان ملی پوش زیادی دارد، کمی در جو بازی نبودند.

مربی برکنارشده به سالن رفت
سرمربی برکنارشده تیم والیبال پیکان، به سالن برگزاری مسابقه این تیم 

با سایپا رفت و در رختکن تیم نیز حضور یافت، این در حالی است 
که روز سه شنبه باشگاه پیکان به صورت رسمی اعلام کرده بود 

که محمد ترکاشوند از سمت سرمربیگری این تیم کنار رفته و 
علیرضا طلوع کیان جایگزین او شده است.

نفرزاده: زیر فشار زیاد به پیروزی رسیدیم
سرمربی تیم والیبال خاتم اردکان پس از پیروزی سه بر یک تیمش مقابل 

شهرداری قزوین در هفته یازدهم لیگ برتر والیبال اظهار کرد: بازی 
پایاپایی بود چون هر ۲تیم برای رسیدن به پیروزی وارد زمین 

شدند. شهرداری قزوین فشار زیادی روی ما وارد کرد. با وجود اینکه 
برنده شدیم ولی به شدت تحت فشار بودیم.

امضای تفاهم نامه فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی و شطرنج
با توسعه ورزش در کشور و دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور و تقویت 

پیوندهای ملی و بین المللی دانشجویان، برنامه های آموزشی، پژوهشی و 
رقابت های ورزشی و مسابقات شطرنج دانشجویان دانشگاه های آسیا 

و  دانشگاهی  تفاهم نامه همکاری میان فدراسیون ملی ورزش های 
فدراسیون شطرنج به امضاء رسید.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

جهان فوتبال 

مرزبان: از قدرت تراکتور مطلعیم
که  این  به  توجه  با  می گوید  سپاهان  مربی 
تراکتور نتوانسته در دو دیدار قبلی اش برنده شود، 

سپاهان کار سختی در این بازی دارد.

یونس محمود: در فینال آسیا، طرفدار پرسپولیسم
که  کرد  امیدواری  ابراز  عراق  فوتبال  اسطوره 
پرسپولیس بتواند قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شود.

رحمتی: تعطیلی لیگ به ما خیلی لطمه زد
سرمربی تیم فوتبال شهر خودرو تأکید کرد: در 
هفته اول بچه ها خوب و باانگیزه شروع کردند، 
ولی تعطیلی لیگ به ما خیلی لطمه زد. شرایط 
آب و هوایی هم دست به دست هم داد تا در هفته دوم 

متحمل باخت شویم.

کومان مدت خانه نشینی پیکه را اعلام کرد
بازی  حاشیه  در  بارسلونا  فوتبال  تیم  سرمربی 
شاگردانش مقابل دیناموکیف در لیگ قهرمانان اروپا 
مدت خانه نشینی مدافع میانی این تیم را اعلام کرد.

فاوره: سانچو به زودی به روزهای اوج خود برمی گردد
از  بوروسیا دورتموند پس  سرمربی تیم فوتبال 
پیروزی شاگردانش در هفته چهارم مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان اروپا درباره آینده ستاره انگلیسی تیم 

خود ابراز امیدواری کرد.

اینزاگی: طوری بازی کردیم که پیروزی مان آسان به نظر برسد 
اگرچه  که  می گوید  لاتزیو  فوتبال  تیم  سرمربی 
نتیجه بازی تیمش مقابل زنیت، کار این تیم را 
آسان جلوه می دهد اما آن ها کار ساده ای برای غلبه 

بر حریف روس خود نداشته  اند.

درست یادمان نمی آید که آخرین بار، کی بود که فوتبال 
را بدون اعصاب خردی دیدیم، فوتبالی که جدا از تمام 
جذابیت ها و زیبایی هایی که دارد فعلا در کشورمان به 
همان اندازه ای که لذت بخش باشد، عرضه نمی شود، هر 
هفته از مسابقات که می گذرد، فوتبال ایران، پرده های 
جدیدی از سوءمدیریت و تصمیمات اشتباه تا بی اخلاقی 
و غیرحرفه ای گری را به نمایش مخاطبین این رشته قرار 

می دهد.
فقط سه هفته از لیگ برتر گذشته و حالا موجی از نگرانی 
هواداران فوتبال را فرا گرفته است، از شیوع ویروس کرونا که 
برگزاری مسابقات را دچار تغییر و تحول کرده است که این 
موضوع در همه جای دنیا رایج شده است، تا داوری های 
عجیب و گزارشگران ضعیف، درگیری ها و تنش هایی بین 
کادرفنی و بازیکنان تیم ها، همه و همه دست به دست هم 
می دهند تا فوتبال به جای مفرح بودن حالا سوهان روح 

مخاطبین باشد.
عادت بسیار زشتی که حالا اغلب مربیان شاغل در فوتبالمان 
به آن دچار شده اند، پدیده »هوچی گری« است، از همان 
زمانی که سوت آغازین دیدار دمیده می شود تا تا واپسین 
دقایق مسابقه، با اعتراض هایی گسترده و داد و بیداد های 

غالبا بی مورد و حتی با چاشنی فحاشی، به قول خودشان، 
به دنبال گرفتن حقشان هستند، حالا هم داوران را مورد 
عنایت قرار می گیرند و هم کادرفنی یا همان همکارانشان 
در امان از کولی بازی و سفسطه  های این دوستان نیستند 
و ازار دهنده تر از رفتار این مربیان سکوت و چشم پوشی 

عجیب کمیته اخلاق و انضباطی است.
مورد دیگری که در این سه هفته بسیار عذاب آور بوده، 
سطح بسیار پایین داوری های مسابقات است، همین سه 
هفته کافی بود تا موجی از انتقادات عملکرد بسیار ضعیف 
داوران را مورد توجه قرار دهد، چندین پنالتی ای که دیده 
نشد و چندین پنالتی ای که به اشتباه دیده شد و به همراه 
آفسایدهای عجیب و غریب کمک داوران، امتیازات مهمی 
را از چند تیم گرفت و به چند تیم هم هدیه کرد، شاید اگر 
داوری ها در همین سه هفته ابتدایی لیگ به همین حد 
مفتضحانه نبود، جدول کاملا تغییر می کرد. به طور قطع، 
کمیته داوران هفته های بسیار سختی را در پیش خواهند 
داشت، زیرا در همین سه هفته اول، داورانشان نمره قابل 

قبولی را کسب نکردند.

از دیگر موارد روی اعصاب هواداران، گزارشگران بازی ها 
بودند، متاسفانه چه در شهرستان ها و چه پایتخت، سطح 
گزارشگری ها از آن سطح ایده آل و معمولی خود هم پایین 
تر آمده است، عده ای از همکاران رسانه ای، به اصطلاح 
با کلمات قلمبه و سلمبه روند گزارش را دچار اختلال می 
کنند و عده ای دیگر با اطلاعات اشتباه و توضیحاتی اضافه 
و بی مورد، اما مورد آزاردهنده تر بحث هواداری عزیزان 
گزارشگر است، این موضوع در گذشته فقط در شهرستان 
ها به چشم می خورد اما حالا در سیمای ملی هم بحث 
هواداری گزارشگران و جانبداری آن ها از تیم محبوبشان 

کاملا قابل احساس است.
جدا از تمام این حرف و حدیث ها، حالا برنامه ای درست 
و حسابی هم برای رسیدگی به اوضاع و احوال فوتبالمان 
نداریم و تنها برنامه به اصطلاح تخصصی مان دردی که از 
کم و کاستی های فوتبالمان دوا که نمی کند، هیچ، هر 
هفته با نزاع هایی از پیش تدارک دیده، به رواج بی اخلاقی 
در فوتبالمان دامن می زند، حالا خود حدیث مفصل بخوان 

از این مجمل...

حرف آخر

سه هفته بی اخلاقی، ناداوری و اعصاب خردی؛

تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل!
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